" Wij schepenen rentmeesteren van de poerteren ende gemyne ingesetenen vander Stadt ende Byvange van Liere" doen cond allen ...; een rente van 24 Carolus Gulden werd afgekocht. "Johannen Moors[ ] omtrent vyftich jaeren wettige vorsaten van wylen Marcke De Moor ende van Katlinen Perre wylen ende Henricke van Brabant, natuerlyck zonen van Meester Janne van Brabant daer moeder af is de voirgs Johanne Moors tot huerer beyder liven ende of des lancxtlevende"

**142 - 15390505**, 32 x 15, perkament, 1 staart met bijzonder zegelafdruk op perkament, Latijn, open brief.

Regest : Broeder Johannes, nederige Prior van het Kartuizerhuis bij Brussel, samen met de aanwezigen op hun Generaalkapittel bevestigen aan Maria Snyders ontvangst van een - blijkbaar belangrijke - gift. Ze zullen haar gedenken in al hun missen, gebeden vigiliën, en periodes van vasten en onthouding. Zij voegen daar aan toe dat ze een jaargetijde voor haar zullen in acht nemen in de ganse orde.

Frater Johannes humilis prior domus Carthusie maioris ceterique diffinitores Capituli nostri generalis dilecte nobis in Christo **Marie Snyders** salutem in domino, et per orationum suffragia piarum vitam consequi sempiternam cum charitas mater illa [et] ceterarum regina virtutum nos generaliter omnibus astringat hominibus deviterisque constituat illis tamen utrax est vehementius agglutinatus qui beneficiis suis de nobis et ordine nostro universo benevolentiam suam fa[ci]t ostendunt [tunc] est quod certiores facti per dilectum confratrem nostrum et fratrem domus nostre domine de [gratia auctore] et extra muros insignis opidi Bruxellensis site de singulari favore quem geritis ad ordinem nostrum [idque vel] maxime ad domum predictum participem te tam in vita quam in morte facimus omnium missarum psalmodium solvendum orationem vigiliarum ienuniorum abstinentiarum ceterorumque [in genus] exercitiorem que deo auctore in toto ordine nostro fiunt et imposterum fient addentes insuper de gratia speciali quod cum dies obitus tui quem [de ptini]us maximus felicem faciat nostro fuerit capitulo denunciatus per totum ordinem iniungemus pro anime tue oblevamine spiritualia officia celebranda prout consuetum est pro [hunc] participibus et charis nostris fieri. Datum Carthusie sub sigillo domus eiusdem in testimonium et in robur horum et ceterorum premissorum anno domini millesimo quinquegesimo tricesimonono sedenis capitulo nostro generali quinta may et duabus sequentibus.

**143 - 15440514**, ??, perkament, 1 staart met 1 zegel ( vrij goed bewaard), Middelnederlands, schepenbrief.